

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 750/7818/23 ze dne 09.11.2023

Objednatel: **Město Třeboň**
zastoupené: PaedDr. Janem Váňou, starostou města
na adrese Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň
IČ: 00247618
DIČ: CZ00247618
bankovní spojení: XXX
telefon: XXX
na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

Za objednatele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních: PaedDr. Jan Váňa, starosta,
ve věcech technických a převzetí díla: XXX
XXX

a

Zhotovitel: **Ing. Marek Valenta**
sídlem: Domanín 143, 379 01 Třeboň
IČ: 45024383
DIČ: CZ6405160586
bankovní spojení: XXX
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Za zhotovitele je oprávněn jednat

ve věcech smluvních: Marek Valenta, OSVČ, XXX
ve věcech technických: Marek Valenta, OSVČ, XXX

uzavírají tento **Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 750/7818/23 ze dne 09.11.2023** mezi výše uvedenými smluvními stranami:

I.

- 1) Smluvní strany tohoto dodatku uzavřely dne 09.11.2023 Smlouvu o dílo č. 750/7818/23 (dále jen „**smlouva**“), na jejímž základě se zhotovitel zavazuje ke kompletnímu provedení sjednaných stavebních prací a dodávku materiálů a služeb pro sjednanou stavbu ve sjednaném rozsahu, obsahu, technickém řešení, způsobu provádění a smluvených parametrech díla a sjednaných provádění podle přijaté odsouhlasené položkové kalkulace zhotovitele na provedení díla.

II.

- 1) Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na změně konečného termínu dokončení díla specifikovaného v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo tak, že tento termín dokončení díla se prodlužuje nejpozději do 30.04.2023, z důvodů zajištění vhodných klimatických podmínek pro výsadby.
- 2) Tímto dodatkem se dále smluvní strany dohodly na změně ceny díla specifikované v čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo, a to dle specifikace uvedené ve Změnovém listě č. 1 (příloha), takto:

Cena díla dle Smlouvy o dílo ze dne 09.11.2023, včetně DPH 407.448,24 Kč
(336.734,08 Kč bez DPH)

Měněpráce vč. DPH (Změnový list č. 1, viz přílohu), vč. DPH - 64.551,87 Kč
(53.348,65 Kč bez DPH)

Cena díla celkem vč. DPH (zohlednění změn dle tohoto dodatku), vč. DPH **342.896,37 Kč**
(283.385,43Kč bez DPH)

III.

- 1) V ostatních částech zůstává smlouva o dílo beze změny.
- 2) Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 stejnopisy a zhotovitel 1 stejnopis.
- 3) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek následují podpisy osob oprávněných jednat za smluvní strany.
- 4) Smluvní strany shodně prohlašují, že souhlasí se zveřejněním úplného znění smlouvy o dílo, ve znění pozdějších dodatků, v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Je-li zveřejnění tímto zákonem vyžadováno, zajistí ho Objednatel.

Přílohy, jakožto nedílné součásti tohoto dodatku:

- Změnový list č. 1 s položkovým rozpočtem

Za Objednatele:

V Třeboni 12.12.2023

Za Zhotovitele:

V Třeboni 11.12.2023

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Ing. Marek Valenta, Zahradní realizace

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA: **Prostranství ČB brány, Třeboň – sadové úpravy**
OBJEDNATEL: **MĚSTO TŘEBOŇ**, Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň
ZHOTOVITEL: **Ing. Marek Valenta**, Domanín 143, 379 01 Třeboň
PROJEKTANT: **Ing. Milan Špulák, JPS Jindřichův Hradec**, Jarošovská 1126/II. Jindřichův Hradec

Změnový list č. 1 zahrnuje následující změny projektové dokumentace, vč. jejich ocenění:

<i>Stavební objekt</i>	<i>Odpočet z rozpočtu</i>	<i>Přípočet k rozpočtu</i>	<i>Rozdíl</i>
Práce a dodávky HSV	- 53.348,65 Kč	+ 0 Kč	- 53.348,68 Kč
Součet	- 53.348,65 Kč	+ 0 Kč	- 53.348,65 Kč

Provedení změny bude mít finanční dopad:

Navýšení/snížení ceny díla - 53.348,65 Kč bez DPH

Dojde ke změně termínu dokončení díla z 18.12.2023 dle SOD na 30.04.2023.

Za Objednatele:

V Třeboni

PaedDr. Jan Váňa, starosta města

Za Zhotovitele:

V Třeboni

Ing. Marek Valenta, Zahradní realizace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prostranství ČB brány-Třeboň-sadové úpravy - změna 01/2023

KSO:

Místo: město Třeboň

Zadavatel: město Třeboň

Zhotovitel: Ing. Marek Valenta

Projektant: Ing. Milan Špulák

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 08.12.2023

IČ: 00247618

DIČ: CZ0024761

IČ: 45024383

DIČ: CZ6405160

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-96 527,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-96 527,95	21,00%	-20 270,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-116 798,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Prostranství ČB brány-Třeboň-sadové úpravy - změna 01/2023

Místo: Třeboň

Datum: 08.12.2023

Zadavatel: město Třeboň

Projektant:

Zhotovitel: Ing. Marek Valeš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-96 527,95

HSV - Práce a dodávky HSV

-96 527,95

1 - Zemní práce

-96 527,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Prostranství ČB brány-Třeboň-sadové úpravy - změna 01/2023

Místo:

Datum: 08.12.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-96 527,95

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-96 527,95
D	1		Zemní práce				-96 527,95
1	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-55,300	220,00	-12 166,00
	VV		výměna zeminy -pás stromů				
	VV		82,0		82,000		
	VV		Součet		82,000		
2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	-55,300	112,00	-6 193,60
	VV		82,0		82,000		
	VV		Součet		82,000		
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 / místo úpravy zeminy	m3	-22,110	53,00	-1 171,83
	VV		"stávající výkopek určený pro úpravu"33,0		33,000		
	VV		Součet		33,000		
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 / dovoz zemin vzdálenost předběžně	m3	-65,660	142,00	-9 323,72
	VV		"přebývajcí zemina z výkopu na skládku"49,0		49,000		
	VV		dovoz zemin				
	VV		"ornice hlinitopísčítá "33,0		33,000		
	VV		"kompost nebo biouhel"16		16,000		
	VV		Součet		98,000		
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-656,600	5,00	-3 283,00
	VV		předběžně				
	VV		98,0*10		980,000		
	VV		Součet		980,000		
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-32,800	112,00	-3 673,60
	VV		"přebývajcí zemina"49,0		49,000		
	VV		Součet		49,000		
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	-54,000	140,00	-7 560,00
	VV		49,0*1,9		93,100		
	VV		Součet		93,100		
8	K	122151402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	-55,300	112,00	-6 193,60
	VV		"zemina původní "33,0		33,000		
	VV		"ornice hlinitopísčítá "33,0		33,000		
	VV		"kompost nebo biouhel"16		16,000		
	VV		Součet		82,000		
9	M	R01	ornice hlinitopísčítá	t	-34,000	488,00	-16 592,00
	VV		"cena předběžně"33*1,9		62,700		
	VV		Součet		62,700		
10	M	R02	kompost/biouhel	t	-16,500	780,00	-12 870,00
	VV		"cena předběžně"33*0,5		16,500		
	VV		Součet		16,500		
11	M	R03	Hydrogel	kg	-45,000	325,00	-14 625,00
	VV		bude upřesněno				
	VV		82,0		82,000		
	VV		Součet		82,000		
12	K	174251101	Zásyp jam, šachet rýh sypaninou bez zhutnění	m3	-55,300	52,00	-2 875,60
	VV		"zemina původní "33,0		33,000		
	VV		"ornice hlinitopísčítá "33,0		33,000		
	VV		"kompost nebo biouhel"16		16,000		
	VV		Součet		82,000		